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RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

Delibera: 111   del  02/03/2017     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE

Anno 2017

2017 2.635.000,00 0,00 1.635.000,00 1.000.000,00Tit.

Tipol.

Cat.

2 Trasferimenti correnti210102

101

02

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

0,00 0,00 0,00 0,00

4.925.675,82 0,00 1.635.000,00 3.290.675,82

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 2.635.000,00 0,00 1.635.000,00 1.000.000,00

2017 310.000,00 0,00 310.000,00 0,00Tit.

Tipol.

Cat.

4 Entrate in conto capitale420001

200

01

Contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00 0,00

450.000,00 0,00 310.000,00 140.000,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 310.000,00 0,00 310.000,00 0,00

Totale anno 2017  Delibera: 111   del  02/03/2017     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE 2.945.000,00

0,00

2.945.000,00

0,00

0,00

0,00

1.945.000,00

0,00

1.945.000,00

1.000.000,00

0,00

1.000.000,00

5.375.675,82 0,00 1.945.000,00 3.430.675,82

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 111   del  02/03/2017     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE
2.945.000,00

0,00

2.945.000,00

0,00

0,00

0,00

1.945.000,00

0,00

1.945.000,00

1.000.000,00

0,00

1.000.000,00

5.375.675,82 0,00 1.945.000,00 3.430.675,82

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa



08/03/2017 Pagina 2 di 5ARIT
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 111   del  02/03/2017     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE

Anno 2017

2017 18.000,00 0,00 1.500,00 16.500,00Miss.

Prog.

Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0101101

01

1

Organi istituzionali

Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

18.000,00 0,00 1.500,00 16.500,00

Previsione

Fondo

CassaMAgg. 01 Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento 18.000,00 0,00 1.500,00 16.500,00

2017 10.000,00 0,00 3.500,00 6.500,00Miss.

Prog.

Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0101102

01

1

Organi istituzionali

Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 0,00 3.500,00 6.500,00

Previsione

Fondo

CassaMAgg. 02 Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento 10.000,00 0,00 3.500,00 6.500,00

2017 132.000,00 0,00 35.000,00 97.000,00Miss.

Prog.

Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0101103

01

1

Organi istituzionali

Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

177.453,40 0,00 35.000,00 142.453,40

Previsione

Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi

Stanziamento 132.000,00 0,00 35.000,00 97.000,00

2017 383.000,00 0,00 149.440,00 233.560,00Miss.

Prog.

Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0102101

02

1

Segreteria generale

Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

451.103,54 0,00 150.186,99 300.916,55

Previsione

Fondo

CassaMAgg. 01 Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento 383.000,00 0,00 149.440,00 233.560,00

2017 24.000,00 0,00 9.000,00 15.000,00Miss.

Prog.

Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0102102

02

1

Segreteria generale

Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

24.000,00 0,00 9.000,00 15.000,00

Previsione

Fondo

CassaMAgg. 02 Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento 24.000,00 0,00 9.000,00 15.000,00

2017 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00Miss.

Prog.

Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0102110

02

1

Segreteria generale

Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

15.000,00 0,00 15.000,00 0,00

Previsione

Fondo

CassaMAgg. 10 Altre spese correnti

Stanziamento 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00

2017 59.500,00 0,00 1.700,00 57.800,00Miss.

Prog.

Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0103101

03

1

Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

59.500,00 0,00 1.700,00 57.800,00

Previsione

Fondo

CassaMAgg. 01 Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento 59.500,00 0,00 1.700,00 57.800,00

2017 1.271.000,00 0,00 759.150,00 511.850,00Miss.

Prog.

Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0108101

08

1

Statistica e sistemi informativi

Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

1.272.526,82 0,00 759.150,00 513.376,82

Previsione

Fondo

CassaMAgg. 01 Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento 1.271.000,00 0,00 759.150,00 511.850,00
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

Delibera: 111   del  02/03/2017     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE

Anno 2017

2017 67.000,00 0,00 31.000,00 36.000,00Miss.

Prog.

Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0108102

08

1

Statistica e sistemi informativi

Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

67.000,00 0,00 31.000,00 36.000,00

Previsione

Fondo

CassaMAgg. 02 Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento 67.000,00 0,00 31.000,00 36.000,00

2017 162.000,00 0,00 162.000,00 0,00Miss.

Prog.

Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0108103

08

1

Statistica e sistemi informativi

Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

392.000,00 0,00 155.981,74 236.018,26

Previsione

Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi

Stanziamento 162.000,00 0,00 162.000,00 0,00

2017 310.000,00 0,00 310.000,00 0,00Miss.

Prog.

Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0108202

08

2

Statistica e sistemi informativi

Spese in conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

406.077,65 0,00 310.000,00 96.077,65

Previsione

Fondo

CassaMAgg. 02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento 310.000,00 0,00 310.000,00 0,00

2017 17.000,00 0,00 14.000,00 3.000,00Miss.

Prog.

Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0110103

10

1

Risorse umane

Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

17.000,00 0,00 14.000,00 3.000,00

Previsione

Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi

Stanziamento 17.000,00 0,00 14.000,00 3.000,00

2017 547.500,00 0,00 439.710,00 107.790,00Miss.

Prog.

Tit.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0111103

11

1

Altri servizi generali

Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

596.763,00 0,00 469.374,14 127.388,86

Previsione

Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi

Stanziamento 547.500,00 0,00 439.710,00 107.790,00

2017 29.000,00 0,00 14.000,00 15.000,00Miss.

Prog.

Tit.

20 Fondi da ripartire2001110

01

1

Fondo di riserva

Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

29.000,00 15.000,00 0,00 44.000,00

Previsione

Fondo

CassaMAgg. 10 Altre spese correnti

Stanziamento 29.000,00 0,00 14.000,00 15.000,00

Totale anno 2017  Delibera: 111   del  02/03/2017     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE 3.045.000,00

0,00

3.045.000,00

0,00

0,00

0,00

1.945.000,00

0,00

1.945.000,00

1.100.000,00

0,00

1.100.000,00

3.535.424,41 15.000,00 1.955.392,87 1.595.031,54

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 111   del  02/03/2017     Organo deliberante: 4   IL DIRETTORE 3.045.000,00

0,00

3.045.000,00

0,00

0,00

0,00

1.945.000,00

0,00

1.945.000,00

1.100.000,00

0,00

1.100.000,00

3.535.424,41 15.000,00 1.955.392,87 1.595.031,54

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa
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ENTRATA

Assestato
prec.

Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2017Anno

0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Titolo zero per avanzo 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 2 1.635.000,00

0,00

1.635.000,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 1.635.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 3.290.675,82

1.000.000,00

0,00

1.000.000,00Trasferimenti correnti 2.635.000,00

0,00

2.635.000,00

4.925.675,82

Titolo 3 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 191.543,83

110.000,00

0,00

110.000,00Entrate extratributarie 110.000,00

0,00

110.000,00

191.543,83

Titolo 4 310.000,00

0,00

310.000,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 310.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 15.408.821,81

107.250,00

0,00

107.250,00Entrate in conto capitale 417.250,00

0,00

417.250,00

15.718.821,81

Titolo 5 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Entrate da riduzione di attività
finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 6 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Accensione prestiti 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 9 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 763.000,00

763.000,00

0,00

763.000,00Entrate per conto terzi e partite di
giro

763.000,00

0,00

763.000,00

763.000,00

3.925.250,00
0,00

3.925.250,00
21.599.041,46

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

1.945.000,00
0,00

1.945.000,00
1.945.000,00

1.980.250,00
0,00

1.980.250,00
19.654.041,46

Totale Entrata 2017

SPESA

Assestato
prec.

Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2017

0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 1 1.635.000,00

0,00

1.645.392,87

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 1.635.000,00

0,00

0,00

0,00

15.000,00 2.031.979,50

1.110.000,00

0,00

1.110.000,00Spese correnti 2.745.000,00

0,00

2.745.000,00

3.662.372,37

Titolo 2 310.000,00

0,00

310.000,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 310.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 17.681.966,49

107.250,00

0,00

107.250,00Spese in conto capitale 417.250,00

0,00

417.250,00

17.991.966,49

Titolo 3 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Spese per incremento di attività
finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 4 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Rimborso prestiti 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 5 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00Chiusura Anticipazioni ricevute
da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 763.000,00

763.000,00

0,00

763.000,00Spese per conto terzi e partite di
giro

763.000,00

0,00

763.000,00

763.000,00

Titolo 0,00

0,00

0,00

Previsione

Fondo

Cassa

Stanziamento 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

3.925.250,00
0,00

3.925.250,00
22.417.338,86

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

0,00
0,00
0,00

15.000,00

1.945.000,00
0,00

1.945.000,00
1.955.392,87

1.980.250,00
0,00

1.980.250,00
20.476.945,99

Totale Spesa 2017
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 1.945.000,00

0,00

0,00 1.945.000,00

0,00 0,00 0,00 1.945.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 0,00 1.945.000,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 1.945.000,00-1.945.000,00 0,00 -1.945.000,00 -1.945.000,00Entrata (E)

15.000,00 1.955.392,87-1.945.000,00 0,00 -1.945.000,00 -1.940.392,87

-4.607,13

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2017Anno


