Situazione variazioni per delibera per Categorie

Esecutività: EN

			Voce di bilancio			Varia	zioni	
Cod. d	li Bilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	i: 111 d	el 02/03/2017 Organo deliberante: 4 IL DIRETTORE					
Ar	no 2017							
2017	210102	Tit.	2 Trasferimenti correnti	Previsione	2.635.000,00	0,00	1.635.000,00	1.000.000,00
		Tipol.	101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cat.	02 Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI	Stanziamento	2.635.000,00	0,00	1.635.000,00	1.000.000,00
				Cassa	4.925.675,82	0,00	1.635.000,00	3.290.675,82
2017	420001	Tit.	4 Entrate in conto capitale	Previsione	310.000,00	0,00	310.000,00	0,00
		Tipol.	200 Contributi agli investimenti	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Cat.	01 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	Stanziamento	310.000,00	0,00	310.000,00	0,00
				Cassa	450.000,00	0,00	310.000,00	140.000,00
Totale	anno 2017	Deliber	a: 111 del 02/03/2017 Organo deliberante: 4 IL DIRETTORE	Previsione	2.945.000,00	0,00	1.945.000,00	1.000.000,00
				Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	2.945.000,00	0,00	1.945.000,00	1.000.000,00
				Cassa	5.375.675,82	0,00	1.945.000,00	3.430.675,82
				Previsione	2.945.000,00	0,00	1.945.000,00	1.000.000,00
Total	e Delibera:	I11 del	02/03/2017 Organo deliberante: 4 IL DIRETTORE	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	2.945.000,00	0,00	,	1.000.000,00
				Cassa	5.375.675,82	0,00	1.945.000,00	3.430.675,82

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

			Voce di bilancio			Varia	zioni	
Cod. di	Bilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
1	Delibera:	111 del	02/03/2017 Organo deliberante: 4 IL DIRETTORE					
An	no 2017							
2017	0101101	Miss.	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Previsione	18.000,00	0,00	1.500,00	16.500,00
		Prog.	01 Organi istituzionali	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	18.000,00	0,00	1.500,00	16.500,00
		MAgg.	01 Redditi da lavoro dipendente	Cassa	18.000,00	0,00	1.500,00	16.500,00
2017	0101102	Miss.	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Previsione	10.000,00	0,00	3.500,00	6.500,00
		Prog.	01 Organi istituzionali	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
1		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	10.000,00	0,00	3.500,00	6.500,00
		MAgg.	02 Imposte e tasse a carico dell'ente	Cassa	10.000,00	0,00	3.500,00	6.500,00
2017	0101103	Miss.	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Previsione	132.000,00	0,00	35.000,00	97.000,00
		Prog.	01 Organi istituzionali	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	132.000,00	0,00	35.000,00	97.000,00
		MAgg.	03 Acquisto di beni e servizi	Cassa	177.453,40	0,00	35.000,00	142.453,40
2017	0102101	Miss.	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Previsione	383.000,00	0,00	149.440,00	233.560,00
i		Prog.	02 Segreteria generale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	383.000,00	0,00	149.440,00	233.560,00
		MAgg.	01 Redditi da lavoro dipendente	Cassa	451.103,54	0,00	150.186,99	300.916,55
2017	0102102	Miss.	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Previsione	24.000,00	0,00	9.000,00	15.000,00
		Prog.	02 Segreteria generale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	24.000,00	0,00	9.000,00	15.000,00
		MAgg.	02 Imposte e tasse a carico dell'ente	Cassa	24.000,00	0,00	9.000,00	15.000,00
2017	0102110	Miss.	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Previsione	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00
		Prog.	02 Segreteria generale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00
1		MAgg.	10 Altre spese correnti	Cassa	15.000,00	0,00	15.000,00	0,00
2017	0103101	Miss.	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Previsione	59.500,00	0,00	1.700,00	57.800,00
		Prog.	03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	59.500,00	0,00	1.700,00	57.800,00
		MAgg.	01 Redditi da lavoro dipendente	Cassa	59.500,00	0,00	1.700,00	57.800,00
2017	0108101	Miss.	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Previsione	1.271.000,00	0,00	759.150,00	511.850,00
1		Prog.	08 Statistica e sistemi informativi	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	1.271.000,00	0,00	759.150,00	511.850,00
I		MAgg.	01 Redditi da lavoro dipendente	Cassa	1.272.526,82	0,00	759.150,00	513.376,82

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: EN

			Voce di bilancio			Variazi	ioni	
Cod. di	Bilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera:	111 del	02/03/2017 Organo deliberante: 4 IL DIRETTORE					
An	no 2017							
2017	0108102	Miss.	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Previsione	67.000,00	0,00	31.000,00	36.000,0
		Prog.	08 Statistica e sistemi informativi	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	67.000,00	0,00	31.000,00	36.000,0
		MAgg.	02 Imposte e tasse a carico dell'ente	Cassa	67.000,00	0,00	31.000,00	36.000,0
2017	0108103	Miss.	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Previsione	162.000,00	0,00	162.000,00	0,0
		Prog.	08 Statistica e sistemi informativi	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	162.000,00	0,00	162.000,00	0,0
		MAgg.	03 Acquisto di beni e servizi	Cassa	392.000,00	0,00	155.981,74	236.018,2
2017	0108202	Miss.	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Previsione	310.000,00	0,00	310.000,00	0,0
		Prog.	08 Statistica e sistemi informativi	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
		Tit.	2 Spese in conto capitale	Stanziamento	310.000,00	0,00	310.000,00	0,0
		MAgg.	02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Cassa	406.077,65	0,00	310.000,00	96.077,6
2017	0110103		01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Previsione	17.000,00	0,00	14.000,00	3.000,0
		Prog.	10 Risorse umane	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	17.000,00	0,00	14.000,00	3.000,0
		MAgg.	03 Acquisto di beni e servizi	Cassa	17.000,00	0,00	14.000,00	3.000,0
2017	0111103	Miss.	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Previsione	547.500,00	0,00	439.710,00	107.790,0
		Prog.	11 Altri servizi generali	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	547.500,00	0,00	439.710,00	107.790,0
		MAgg.	03 Acquisto di beni e servizi	Cassa	596.763,00	0,00	469.374,14	127.388,8
2017	2001110	Miss.	20 Fondi da ripartire	Previsione	29.000,00	0,00	14.000,00	15.000,0
		Prog.	01 Fondo di riserva	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
		Tit.	1 Spese correnti	Stanziamento	29.000,00	0,00	14.000,00	15.000,0
		MAgg.	10 Altre spese correnti	Cassa	29.000,00	15.000,00	0,00	44.000,0
Totale a	nno 2017 D	elibera:	111 del 02/03/2017 Organo deliberante: 4 IL DIRETTORE	Previsione	3.045.000,00	0,00	1.945.000,00	1.100.000,0
			· ·	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
				Stanziamento	3.045.000,00	0,00	1.945.000,00	1.100.000,0
				Cassa	3.535.424,41	15.000,00	1.955.392,87	1.595.031,5
Tota	la Dalibara:	111 45	02/03/2017 Organo deliberante: 4 IL DIRETTORE	Previsione	3.045.000,00	0.00	1.945.000,00	1.100.000,0
iota	ne Delibera:	iii aei	02/03/2017 Organo deliberante: 4 IL DIRETTORE	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,0
				Stanziamento	3.045.000,00	0,00	1.945.000,00	1.100.000,0
				Cassa	3.535.424,41	15.000,00	1.955.392,87	1.595.031,5

08/03/2017 ARIT (Esercizio 2017) Riepilogo Titoli

ENTRATA								SPESA						
			Assestato prec.	Variazioni +	Variazioni -	Risultante				Assestato prec.	Variazioni +	Variazioni -	Risultante	
-	Anno 2017							Anno 2017						
	Titolo zero per avanzo	Previsione Fondo Stanziamento	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00		Titolo zero per disavanzo	Previsione Fondo Stanziamento	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00			Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	Previsione Fondo	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	Titolo 1	Spese correnti	Previsione Fondo	2.745.000,00 0,00	0,00 0,00	1.635.000,00 0,00	1.110.000,00 0,00	
	perequativa	Stanziamento Cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00			Stanziamento Cassa	2.745.000,00 3.662.372,37	0,00 15.000,00	1.635.000,00 1.645.392,87	1.110.000,00 2.031.979,50	
Titolo 2	Trasferimenti correnti	Previsione Fondo Stanziamento	2.635.000,00 0,00 2.635.000,00	0,00 0,00 0,00	1.635.000,00 0,00 1.635.000,00	1.000.000,00 0,00 1.000.000,00	Titolo 2	Spese in conto capitale	Previsione Fondo Stanziamento	417.250,00 0,00 417.250,00	0,00 0,00 0,00	310.000,00 0,00 310.000,00	107.250,00 0,00 107.250,00	
		Cassa	4.925.675,82	0,00	1.635.000,00	3.290.675,82			Cassa	17.991.966,49	0,00	310.000,00	17.681.966,49	
Titolo 3	Entrate extratributarie	Previsione Fondo	110.000,00 0,00	0,00	0,00 0,00	110.000,00 0,00	Titolo 3	Spese per incremento di attività finanziarie	Previsione Fondo	0,00 0,00	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	
		Stanziamento Cassa	110.000,00 191.543,83	0,00 0,00	0,00 0,00	110.000,00 191.543,83			Stanziamento Cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	
Titolo 4	Entrate in conto capitale	Previsione Fondo Stanziamento Cassa	417.250,00 0,00 417.250,00 15.718.821,81	0,00 0,00 0,00 0,00	310.000,00 0,00 310.000,00 310.000,00	107.250,00 0,00 107.250,00 15.408.821,81	Titolo 4	Rimborso prestiti	Previsione Fondo Stanziamento Cassa	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	
Titolo 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	Previsione Fondo	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	Previsione Fondo	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	
		Stanziamento Cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00			Stanziamento Cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	
Titolo 6	Accensione prestiti	Previsione Fondo Stanziamento Cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00								
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	Previsione Fondo Stanziamento Cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	Previsione Fondo Stanziamento Cassa	763.000,00 0,00 763.000,00 763.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	763.000,00 0,00 763.000,00 763.000,00	
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro		763.000,00 0,00 763.000,00 763.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	763.000,00 0,00 763.000,00 763.000,00			Sussu	700.000,00	0,00	0,00	700.000,00	
	Totale Entrata 2017	Previsione Fondo Stanziamento Cassa	3.925.250,00 0,00 3.925.250,00 21.599.041,46	0,00 0,00 0,00 0,00	1.945.000,00 0,00 1.945.000,00 1.945.000,00	1.980.250,00 0,00 1.980.250,00 19.654.041,46		Totale Spesa 2017	Previsione Fondo Stanziamento Cassa	3.925.250,00 0,00 3.925.250,00 22.417.338,86	0,00 0,00 0,00 15.000,00	1.945.000,00 0,00 1.945.000,00 1.955.392,87	1.980.250,00 0,00 1.980.250,00 20.476.945,99	

Totali di quadratura

Anno 2017		Previsione	Fondo				Totale Stanz	ziamento (Previsio	ne + Fondo)	Cassa		
Allilo 2017	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale
Entrata (E)	0,00	1.945.000,00	-1.945.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.945.000,00	-1.945.000,00	0,00	1.945.000,00	-1.945.000,00
Spesa (S)	0,00	1.945.000,00	-1.945.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.945.000,00	-1.945.000,00	15.000,00	1.955.392,87	-1.940.392,87
Totali di quadratura (E-S)			0,00			0,00			0,00			-4.607,13